
 

 

 

AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE 

 

MATERA 

 

 

 

 

 

 

 

 
L’anno 2019 il giorno ventinove del mese di aprile  il Dirigente dell’Ufficio Amministrativo 

avv. Francesco D’Onofrio ha adottato la seguente: 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 134/2019 DEL 29/04/2019 
 

 

 

 

 

 

 
Oggetto: Codice 300100396008. Alloggio sito in Matera alla Via G. Fortunato n. 49. Liquidazione 

di somma versata in eccedenza. 

              

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Il Responsabile del procedimento dott. Giancarlo Di Caro. 

 

Visto di regolarità contabile dott. Domenico De Astis. 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la relazione del Responsabile del Procedimento che si riporta integralmente: 

 

“”Con nota pervenuta l’01.04.2019 prot. n. 3580 la Sig.ra Zollino Anna Maria, già proprietaria 

dell’alloggio sito in Matera alla Via G. Fortunato n. 49, ha chiesto il rimborso della somma di € 

163,91 versata nell’erronea convinzione di dover corrispondere la rata di prezzo relativa alla 

mensilità di dicembre 2018. In effetti, vista la documentazione in atti, tale somma non era dovuta 

in quanto il piano di ammortamento delle rate del prezzo di cui all’atto di compravendita scadeva 

nel mese di novembre 2018. A seguito di verifiche ed accertamenti sull’estratto conto è 

effettivamente risultato che la Sig.ra Zollino Anna Maria ha versato l’importo di € 163,91 in 

eccedenza rispetto a quanto dovuto, per cui si può al relativo rimborso”. 

 

Matera, 24.04.2019                                                 Il Responsabile del Procedimento 

                                                                                         (Dott. Giancarlo Di Caro) 

  

VISTA la relazione del Responsabile del Procedimento 

RITENUTO di dover procedere alla restituzione della somma di € 163,91 in favore della Sig.ra 

Zollino Anna Maria 

DETERMINA 

 

- di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

- di apportare al Bilancio di Previsione 2019 di competenza e di cassa, nelle partite di giro, la 

seguente variazione: 

         - maggiore entrata: € 163,91 articolo 61.903.004 “Diversi” 

         - maggiore uscita: € 163,91 articolo 41.803.004 “Diversi” 

- di accertare e imputare l’entrata di € 163,91 all’articolo 61.903.004 “Diversi” – partite di 

giro – del Bilancio di Previsione 2019, per versamento erroneamente effettuato all’Azienda 

dalla Sig.ra Zollino Anna Maria nata a Matera il 14.04.1960 ed ivi residente in Via G. 

Fortunato n. 49; 

- di impegnare e liquidare la somma di € 163,91 in favore della Sig.ra Zollino Anna Maria, 

codice fiscale ZLLNMR60D54F052I, a titolo di rimborso, con versamento su C.C.B. 

intestato alla stessa - IBAN IT32D0884416100001002445924 e con imputazione della spesa 

all’articolo 41.803.004 “Diversi” – partite di giro – del bilancio di previsione 2019. 

 

                                    Il Dirigente           

                                  ( Avv. Francesco D’Onofrio ) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

La presente determinazione  n.  134/2019 del 29/04/2019 è stata pubblicata all’Albo 

 

Pretorio  On-line del sito web dell’ATER di Matera (www.atermatera.it)  dal 

 

 29/04/2019  per rimanere pubblicata per giorni 15 (quindici) 

 

 

Matera, ______________ 

 

 

                 IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEGLI AFFARI GENERALI 

                                                                  (Dott. Francesco Zunino) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


